Usr: AUX CONTA

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

CHIHUAHUA

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2024 Al 30/jun./2024

INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LA JUVENTUD

Fecha y | 05/jul./2024

hora de Impresion

Egresos
Ampliaci 1 Subejercicio
Concepto Aprobado (Resuc::li::;?s) Modificado Devengado Pagado
L 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

’rogramas

jubsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Nlunicipios

Sujetos a Reglas de Operacion . $32,621,237.54 $52,248,424.54 $32,657,796.69 $31,915,797.69 $19,590,627.8¢

Jesemperio de las Funciones
Prestacién de Servicios Publicos

$19,627,187.00

$5,040,593.05 $530,000.00
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas $4,875,500.35 $1,025,086.46
$29,543,280.40 $34,176,304.00

Total de

LIC. ANDRE ISMAEL SOTO PINON

DIRECTOR GENERAL

C. RIELA PADILLA VAZQUEZ

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

$5,570,598.05
$5,900,566.81

$63,719,5684.40

$2,047,025.52
$3,138,007.32

$2,034,845.52
$3,128,888.91

$37,842,829.53 $37,079,532.12 $25,876,754.87

L ELI ENRIQUEZ PORRAS

SUBDIRECTOR ADMNISTRATIVO

$3,523,567.5¢
$2,762,559.4¢
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